

Wojewódzki Szpital Podkarpacki  
im. Jana Pawła II w Krośnie  
38-400 Krosno, ul. Korezyńska 57  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA  
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497  
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 12.12.2012

**Do wszystkich uczestników postępowania**  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU  
na zakup wraz z dostawą materiałów opatrunkowych  
nr postępowania EZ/215/120/2012**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. pakiet nr 1, poz. 4, 5 i 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę wykonawców a zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 2. pakiet nr 2, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę wykonawców a zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

**Odpowiedź: Zamawiający wyłącza z pakietu nr 2 pozycję 1 tworząc z niej oddzielny pakiet oznaczony jako 2A.**

Pytanie 3. pakiet nr 2 poz. 2. czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji folii w rozmiarze 30x28 cm?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 4. pakiet nr 2, poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji przyklepców w op.=12 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilości sztuk i podaniem ceny za opakowanie?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 5. pakiet nr 3, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę wykonawców a zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania.

**Odpowiedź: Zamawiający wyłącza z pakietu nr 3 pozycję nr 1 tworząc z niej oddzielny pakiet oznaczony jako 3A.**

Pytanie 6. pakiet nr 3, poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji opatrunków w rozmiarze 7x7,1 cm?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 7. pakiet nr 1 poz. 5. czy można zaoferować tufery w rozmiarze 15x15 pakowane w torebkę papierowo-foliową?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 8. pakiet nr 2, poz. 1. Czy można zaferować przyklepiec bez perforacji?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9. pakiet nr 2, poz. 2. Czy można zaferować folię o grubości 0,3um, poliuretanową, pakowaną a'10, o wymiarach 28x37?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 10. pakiet nr 2, poz. 3. Czy można zaferować przyklepiec pakowany a'9 sztuk?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11. Jakie konkretnie niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy będzie uważane za uprawniające Zamawiającego do naliczenia kary umownej?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie wskazać zamkniętej listy przypadków niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Niewykonanie umowy to brak świadczenia do którego zobowiązał się Wykonawca. Wykonanie niezgodnie z umową to wykonanie przedmioty umowy w sposób wadliwy, nie w pełni zgodny z postanowieniami umowy.

Pytanie 12. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: procedurę opisano w par. 3 ust. 9.

Pytanie 13. Czy Zamawiający zgadza się, aby w par. 5 pkt. 1 ust. 1) i 2) słowo opóźnienia zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 14. Czy zamawiający zgodzi się wydłużyć termin dostawy do 3 dni a dostaw na cito do 2 dni?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 15. Czy pod pojęciem rozładunku Zamawiający rozumie wniesienie dostarczonego towaru do wskazanego w umie przetargowej miejsca?

Odpowiedź: Tak.

UWAGA!!

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż zmianie ulega treść załącznika nr 2 do SIWZ.

Z poważaniem

Zastępca Dyrektora  
do Ekonomiki  
Wojewódzkiego Szpitala Półprzeczki  
Im. Jana Pawła II w Krosnie

mgr Piotr Czerwiński

PIOTR CZERWIŃSKI  
mgr farmacji  
Wojewódzkiego Szpitala Półprzeczki  
Im. Jana Pawła II w Krosnie  
Dominika Głowacka-Maras  
mgr farmacji

DZIAŁ ZAMÓWIEN  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha  
ST. INSPEKTOR

KIEROWNIC  
DZIAŁU ZAMÓWIEN  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr Monika Koś

Monika